
 

1 
 

D.D. n. _______ 
 
prot. n. _________ del ____________ 
 

Oggetto: nomina rappresentanti dei dottorandi in seno al Collegio di Dottorato in Storia e 
Trasmissione delle Eredità Culturali 

IL DIRETTORE 
 
Visto lo Statuto di Autonomia dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, 

emanato con D.R. 645 del 17/10/2016 (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 261 del 
8/11/2016) in vigore dal 23/11/2016; 

Visto il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e ss.mm.ii.; 
Visto il D.D. n. 15 del 22/01/2024 di indizione delle elezioni per la designazione di n. 5 

rappresentanti dei dottorandi in seno al Collegio di Dottorato in Storia e Trasmissione delle 
Eredità Culturali per ciascun ciclo attivo (37°, 38° e 39°); 

Visto il verbale della Commissione di seggio contenente i report dello scrutinio telematico 
estratto dal gestore tecnico il 07 marzo 2024; 

Ritenuto di poter procedere alla nomina degli eletti; 
per i motivi di cui alle premesse 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono nominati in carica i seguenti rappresentanti dei dottorandi in seno al Collegio di Dottorato in Storia e 
Trasmissione delle Eredità Culturali: 

37° ciclo  

• Flavia Ferrigno 

• Giulia Giuranna 

• Yasmine Granitto 

• Siegfrid Knowles 

• Maria Paola Puoti 

38° ciclo 

• Carmelo D’Amelio 

• Roberta Manfrecola 

• Davide Paparcone 

• Francesco Saccà 

• Francesco Trasacco 

39° ciclo 

• Roberto Amato 

• Federica Colella 

• Francesco Chiacchio 

• Antonella Diana 

• Ida Paolini 



 

2 
 

 

Art. 2 
Ai sensi dell’art. 6 del D.D. n. 15/2024, i rappresentanti dei dottorandi eletti resteranno in carica per la durata 
del ciclo e comunque non oltre il conseguimento del titolo di dottore di ricerca. 
 

Art. 3 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet del Dipartimento e all’albo di Ateneo. 
 
 
Santa Maria Capua Vetere, 11/03/2024               Il Direttore del Dipartimento 
                         prof. Giulio Sodano 


		2024-03-11T12:08:38+0100
	Giulio Sodano




